АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.07.2018г.                                                                                              № 63
станица Григорьевская
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от  07 июня 2012 года № 64

«Об образовании Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства  при  главе Григорьевского сельского поселения
Северского района»
         На основании Протеста  Прокуратуры Северского района от 29 июня 2018 года № 07-02-2018/5135, в целях реализации гoсудapственной политики, направленной на поддержку и развитие предпринимательства на территории Григорьевского сельского поселения Северского района, обеспечения эффективного взаимодействия органов исполнительной власти и субъектов предпринимательства на территории поселения, руководствуясь постановлением администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 02 августа 2017 года  №  70 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Григорьевского сельского поселения Северского района», в соответствии со ст. 8 Устава Григорьевского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 07 июня 2012 года № 64 «Об образовании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства  при  главе Григорьевского  сельского поселении Северского района» (с изменениями от 06 июля 2012 года № 76):
а) утвердить состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства  при  главе Григорьевского  сельского поселении Северского района в новой редакции (Приложение № 1).
б) внести изменения в Положение о Совете по развитию  малого и среднего предпринимательства при главе Григорьевского Сельского поселения Северского района (Приложение № 2):
пункты 4.1, 4.2 изложить в новой редакции:
«4.1. Совет создан по инициативе администрации Григорьевского сельского поселения Северского района и группы субъектов малого и среднего предпринимательства, зарегистрированных и осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории Григорьевского сельского поселения Северского района, в количестве шести юридических и пятерых физических лиц.
4.2.  Состав Совета утвержден постановлением администрации поселения с учетом поступивших от инициаторов предложений по кандидатурам. При этом количество представителей администрации не превышает 30% общего числа членов Совета.

Общий численный состав Совета -  4 человека.»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мирченко С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                               С.В. Ливенцев
____________________________________________________________________Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации                                              Т.В. Любецкая
Проект согласован:

Заместитель главы

администрации                                                                                   С.В. Мирченко

Приложение № 1

к постановлению администрации
Григорьевского сельского поселения Северского района
от 09.07.2018г. № 63
Состав
Совета по развитию  малого и среднего предпринимaтельствa
при главе Григорьевского сельского поселения Северского района
	№ п/п
	Фамилия, И.О.

	1
	Ливенцев Сергей Викторович
	Глава Григорьевского сельского поселения Северского района - председатель Совета

	Члены Совета

	2
	Баширов Виктор Константинович
	Индивидуальный

предприниматель (по согласованию)

	3
	Шуликов Алексей Михайлович
	Председатель Северской районной торгово-промышленной палаты

	4
	Каменев Анатолий Иванович
	исполнительный директор союза предпринимателей Северского района (по согласованию)